
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DO RESULTADO DO JULGAMENTO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO  E EXTRATO DE

CONTRATO DO TP 004-20230.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B7666C6CB6D3B090518E17B08DD24CC



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1

Tomada de Preço
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, 01 ‐  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

Errata do aviso Resultado do Certame, homologação e adjudicação e extrato de contrato da TP nº 004‐2023, publicado no DOU, Seção 3, ISSN 1677‐
7069, Nº  104,  Jornal  A  Tarde,  e  Diário Oficial  do Município,  no  endereço  eletrônico, www.presidentedutra.ba.gov.br,    Ano  IX,  Edição  nº  00964, 
Caderno 1,  quinta‐feira, 1 de junho de 2023.  

Aviso de resultado do certame publicado 
O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39,  torna público que a TP nº 004‐2023, objeto: Execução de pavimentação de 
diversas  ruas  no  município  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  Julgada  na  data  em  24/05/2023,  às  09:00,  teve  como  vencedora  a  empresa  Nunes 
Engenharia Ltda, CNPJ: 07.492.799/0001‐20, com uma proposta global de R$ 844.003,84 (Oitocentos e quarenta e quatro mil, três reais e oitenta e 
quatro centavos).  

Errata:  altera‐se o  aviso de  resultado acima e onde  se  lia proposta  global de R$ 844.003,84  (Oitocentos e quarenta e quatro mil,  três  reais  e 
oitenta e quatro centavos), passa a ser lido  proposta global de R$ 867.523,18 (Oitocentos e sessenta e sete mil, quinhentos e vinte e três reais e 
dezoito centavos), permanecendo inalterado o restante do enunciado. 

Aviso de Homologação e Adjudicação publicado 
O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39, torna público que na data 31/05/2023, em função da TOMDA DE PREÇO nº 
004‐2023,  Objeto:  Execução  de  pavimentação  de  diversas  ruas  no município  de  Presidente  Dutra  –  Bahia,  homologou  e  Adjudicou  o  objeto  da 
licitação  acima  em  favor  da  empresa  Nunes  Engenharia  Ltda,  CNPJ:  07.492.799/0001‐20,  Valor  Global:  R$  844.003,84  (Oitocentos  e  quarenta  e 
quatro mil, três areais e oitenta e quatro centavos).  

Errata: altera‐se o aviso acima e onde se  lia Valor Global de R$ 844.003,84  (Oitocentos e quarenta e quatro mil,  três  reais e oitenta e quatro 
centavos), passa a ser  lido Valor Global: R$ 867.523,18  (Oitocentos e  sessenta e  sete mil, quinhentos e vinte e  três  reais e dezoito  centavos), 
permanecendo inalterado o restante do enunciado. 

Extrato publicado 
Extrato do Contrato nº  2007‐2023,  TP nº 004‐2023 –  Contratante:  Prefeitura Municipal  de Presidente Dutra  – Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39, 
Contratada: Nunes  Engenharia  Ltda,  CNPJ:  07.492.799/0001‐20, Objeto:  Execução de  pavimentação  de  diversas  ruas  no município  de  Presidente 
Dutra  –  Bahia,  Valo  Global:  844.003,84  (Oitocentos  e  quarenta  e  quatro  mil,  três  areais  e  oitenta  e  quatro  centavos),  Vigência:  31/05/2023  a 
31/05/2024 
 
Errata: altera‐se o extrato acima e onde se lia Valor Global de R$ 844.003,84 (Oitocentos e quarenta e quatro mil, três reais e oitenta e quatro 
centavos), passa a ser  lido Valor Global: R$ 867.523,18  (Oitocentos e  sessenta e  sete mil, quinhentos e vinte e  três  reais e dezoito  centavos), 
permanecendo inalterado o restante do enunciado. 

 
 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B7666C6CB6D3B090518E17B08DD24CC


		2023-07-03T11:01:39-0300




